&с
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
1 Администрация муниципального образования

{ «Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

; П Р И К А З

от; 23.05.2014 г. Усть-Илимск № 73

% Об объявлении Благодарности Отдела образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

i ••

Рассмотрев ходатайства методиста МРОЦ Кореневой Е.С., и.о. начальника отдела по
культуре, физической культуре, спорту и работе с молодёжью Ю.А. Хрусталевой
руководствуясь п. 4.1.1, 4.1.2, 6.4.2 Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»

], П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Объявить Благодарность Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» Остапенко Наталье Михайловне - заместителю
директора по связи с общественностью МБУК «Централизованная библиотечная
система», за плодотворное сотрудничество с районным методическим объединением
библиотекарей, методическое партнёрство по инновационным формам работы
библиотекарей МБУК «ЦБС» и библиотекарей района.

2. Объявить Благодарность Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» за; профессиональную подготовку к участию
школьной команды юнармейцев в 15-ой юбилейной районной военно-спортивной игре
«Зарница» следующим работникам:
Т. , Тютюнникову Николаю Владимировичу - учителю технологии и черчения МОУ

«Невонская СОШ №1»;
2. Соболеву Денису Владимировичу - учителю физической культуры МОУ «Невонская

СОШ №1»;
3. Одоеву Юрию Владимировичу - учителю основы безопасности жизнедеятельности

МОУ «Невонская СОШ №2»;
4. Говорину Игорю Юрьевичу - учителю физической культуры МОУ «Невонская
: 1 СОШ №2»;
5. Соколову Андрею Владимировичу - учителю информатики, заместителю директора

по информационным технологиям МОУ «Седановская СОШ»;
6. Соколову Владимиру Геннадьевичу - учителю технологии МОУ «Седановская

СОШ»;
7. ' Лопатко Татьяне Петровне - учителю физической культуры МОУ «Седановская

; СОШ»;
8. Романову Сергею Николаевичу - учителю основы безопасности жизнедеятельности

и истории, заместителю директора по воспитательной работе МОУ «Седановская
? СОШ»;
9. Павличковой Анне Юрьевне , - учителю химии, основы безопасности

жизнедеятельности МОУ «Тубинская СОШ»;
10. Барбашиной Елене Михайловне - учителю основы безопасности жизнедеятельности

МОУ «Эдучанская СОШ»;

11. Алексееву Игорю Алексеевичу - учителю основы безопасности жизнедеятельности,
/. физической культуры МКОУ «Подъеланская СОШ»;
12. Шевкунову Александру Николаевичу - учителю основы безопасности

жизнедеятельности, трудового обучения МОУ «Балармянская СОШ»;
13. Вологжину Андрею Олеговичу - учителю основы безопасности жизнедеятельности

МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
14. Прядихиной Ирине Владимировне - учителю английского языка МОУ

«Железнодорожная СОШ №1»;
Зайцеву Антону Васильевичу - учителю основы безопасности жизнедеятельности
МКОУ «Ершовская СОШ»;

15.'' Граманчук Любови Ивановне - учителю основы безопасности жизнедеятельности
:' МОУ «Железнодорожной СОШ № 2»;

'3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
f

Начальник ^
Отдела образования А.В. Шаблов

\